Item, Quod Christus Dominus angelus Virgo Matrem admiranda peccare non potuerunt; ille quidem per narrat, hac verò per gratiam, &c. in tractatu de Penitentia, dist. 7. capite 4. Si quis, num. 21. tomo 2. Item, Quod Virgo MARIA redemptoris & mundi dei humanae quodammodo initium, à labe etiam originali fuit omnino immunis, ut latius etiam pridem dixerat contra Glossam ibi in cap. 1. de Compl. dist. 3. in codem dist. 7. cap. Si quis, numero 74. Item, Quod gloriofa Christi Genitrix nexo genit & labe caruit tam originalis, quam actualis peccati, in Commentario de Jubile & Indulgencie 13num. 8. tomo 2. folio 37. Lib. impreß. Romæ 1586. & 1575. etiam Romæ.

Item, in Enchiridione sive Manuali exposito Virginem à peccato originali, præludio 1. Lib. impreß. Venetijs 1594. & Lugduni 1584. in 4. & 1574 & Moguntia 1601. in 8. regali, & Romæ 1590. in folio magno. Item, de peccati una specie, quæ est peccatum originale, quo carnis Christi & Mater ejus, Summarium unum ibidem præludio 8. Impreß. ut supra, & Romæ 1586. in 4. & Venetijs 1575. etiam Romæ.

Item, in Compendio suorum Operum, titulo de Peccato originali eximitur Virgo MARIA à mæsi Adami, codem præludio 8. Lib. impreß. Brixie 1596. in 16. Sed nota, quod in Compendio impri. Venetijs 1606. apud Matthæum Quarri ista non habentur. Item, notatione dignum est quod dicit in Commentario de Horis Canonici, capite 19. conclus. 12. num. 131. in margine: Nullum vñ peccati mortalis vel venialis secundum omnes, neq; originalis secundum plerosque omnes, sive maiorem partem recentiorum, quibus tempore adhuc, &c. Quorum de numero fuit, sum & gratia filii ejus Lib. impreß. Venetijs 1618. in 4. folio 196.

MARTINUS Baccius Tiletanus, Sacra Theologiae Licentiatius Flander, in libro Flandrico, dicto: Thesaurus Concionum Catholicum, in 4. parte

+ Parte de Sanctis, à folio 10. adducit Flandricè
dos Sermones de *Immaculata Conceptione Virginis*
MARIE, in quibus ostendit omnimodam purita-
tem. Impress. Antuerpiæ anno 1597. in folio.

MARTINUS Becanus, Societ. Jesu Moguntinus,
Theologus ac Controversista adversus Hæreticos
in Germania celebris, p. 1. Theologia Scholastica,
cap. 14. de Prædestinatione, quest. 5. de Modo & ordine
Prædestinationis, conclus. 3. num. 6. folio 163. a-
git de modo & ordine quibus B. V. MARIA fuit ab
eum prævisa immunita à peccato habituali, ac conclu-
dit: Si autem dicamus Deum immediate post
præsum actuale peccatum Adami ordinasse mea
fir Christi, faciliter defendi potest Beatam Virginem
per merita Christi præveniri potuisse, ne peccatum habi-
tudine ex Adamo contraheret, licet præveniri non potuerit,
qui actualiter non peccarit, &c. Item, infra
cap. 5. quest. 5. num. 2. de Ordine reprobationis,
folio 174. inquit: Quintò statuit merita Christi
diverso modo applicari hominibus. Nam Beata Virgo
voluit preservare à peccato originali per
merita Christi, reliquos omnes permisit concipi in
peccato originali, &c. Lib. impress. Moguntiae
anno 1612. in 4.

Iem, part. 3. tract. 1. de mysterio Incarnationis,
cap. 28. de Beata Virgine Matre Christi, quest. 1.
In Beata Virgo concepta sit in peccato origi-
nali. fol. 215. num. 6. ponit hanc Conclusionem:
Beata Virgo peccavit quidem in Adamo, & ex vi
de conceptionis fuit obnoxia ut contraheret
peccatum originale, non tamen contraxit illud pec-
catum quod per divisionem gratiam fuerit preservata,
et. Impress. etiam Moguntiae 1622. in 4. & 1620.
Item, quest. 10. Ad quos transfundatur pecca-
tu originalis? an omnino ad omnes? inquit: Quod
probabilis sit Beata Virginem peccasse quidem in A-
dam, & ex vi sua conceptionis habuisse debitum contra-
hendi peccatum originale, non tamen contraxisse illud pec-
catum, è quod per divisionem gratiam fuit preservata.
Quam Conclusionem probat latè. Lib. impress.
Venetijs 1628. in 4.

MARTINUS Bonacina, Mediolanensis Italus,
& Episcopus Algeriensis, de Modo tractandi &
libendi de mysterio *Immaculata Conceptionis* in tom.
1. suorum Operum, verb. Suspenso, disp. 3. punct.
5. 1. summario 36. & 37. Impress. Lutetiae Parisiensium
1634. in folio & 1636.

Iem, Quid Beatissima Virgo de facto non contraxit
peccatum originale Conclusionem in disputatione 2.
de Peccatis quest. 1. tomo 2. suorum Operum. Im-
press. Parisijs 1634. & Venetijs 1635.

Iem, An Beata Virgo MARIA sine originali pec-
cato concepta fuerit? livè de exemptione à pecca-
to & de gratia Beatissimæ Virgini collata, Qua-
stionem unam assertivè in quinque punta di-
vidit & multas propositiones, in libro de Incar-
natione. Impress. Mediolani 1629. in 4.

MARTINUS Bresserius Boxellanus, Societas
Iesu Belga, in libro de Conscientia, lib. 6. cap.
20. fol. 693. loquens de ordine prædestinationis,
inquit: Primo decretiv ab æterno Deus condere
hoc universum, & in eo hominem. Secundum voluit
cum constitutere in statu innocentiae ac justitiae o-
riginalis ideoque ad illam prædestinavit protoclos:
in quo statu si perseveraverit, nemo non
erat confeciturus finem creationis sue æternam
gloriam. Tertiò tam suavem providentia sue
curiam, tamque felicem humanæ naturæ statum

vidit eversum peccato originali; eoque ipso ge-
nus humanum aspersum, & quasi confusum massu
quadam perditionis, nisi scilicet singulari privilegio
aliquem vel aliquam ab illa diverteret, ut Beatam Virgi-
nem, &c. Impress. Antuerpiæ 1638. in 4.

MARTINUS de Caicedo, Doctor Hispanus ac
Judex Ecclesiasticus in Diœcesi Hispalensi, fecit
Informationes juridicas contra aliquos propter
scandala exorta ex opinione affirmativa circa Con-
ceptionem Virginis MARIE, quæ cum alijs prodie-
runt impress. Hispali anno 1615. in folio.